
 

 1 

 
 

Oprava Zpráva o výsledcích výb ěrového procesu GP – výzva č. 43 
 

I. Identifikace globálního grantu 

Číslo priority  4.3 

Název priority Sociální integrace a rovné příležitosti 
Číslo opat ření 4.3.1 
Název opat ření Podpora sociální integrace a sociálních služeb 

Číslo globálního grantu CZ.1.04/3.1.02 

Název globálního grantu Podpora sociální integrace a sociálních služeb 

Číslo výzvy 43 

 
II. Obecné informace o výzvě 

Vyhlašovatel Ministerstvo práce a sociálních věcí – Odbor sociálních 
služeb a soc. začleňování 

Datum vyhlášení výzvy  2.7.2009 

Způsob uve řejnění výzvy  www.esfcr.cz 

Datum ukon čení příjmu žádostí  31.8.2009, 12:00 hod. 

Celková alokace výzvy (K č)  129 000 000 Kč 
Celkový po čet přijatých žádostí   125 

Celkový objem požadovaných 
prost ředků (Kč) 

  
 646 823 990,50 Kč 

 
III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 

Formální hodnocení  
Počet hodnocených žádostí  Počet vy řazených žádostí Výsledky formálního 

hodnocení 125 0 
Hodnocení p řijatelnosti  

Počet hodnocených žádostí  Počet vy řazených žádostí Výsledky hodnocení 
přijatelnosti 125 47 
Věcné hodnocení  
Způsob v ěcného hodnocení Externí hodnotitelé 
Celkový po čet hodnotitel ů pro 
výzvu                      13 

Počet hodnocených žádostí  Počet vy řazených žádostí Výsledky v ěcného hodnocení 
78 30 

 
 
 
 



 

 2 

 
 
 
IV. Zasedání výběrové komise 

Datum zasedání   20. ledna 2010  

Místo zasedání  MPSV, Odbor sociálních služeb a soc. začleňování, 
 Podskalská 19, Praha 2 

Počet projednávaných žádostí  48 
Počet nedoporu čených žádostí  22 
 
VI. Vybrané projekty 

Počet vybraných projekt ů  26 

Celková maximální výše 
podpory 

  
120 063 429,73 Kč 

 

Počet projekt ů v zásobníku 
projekt ů 

 0  

Zbývající prost ředky  8 936 570,27 Kč 
 
VII. Informace o další výzvě 

Termín vyhlášení  Přelom 1. a 2. kvartálu r. 2010 
 
 

VIII. Seznam vybraných projektů 

Registra ční 
číslo 

Název návrhu 
projektu Žadatel 

Požadovaná 
výše 

podpory 
(Kč) 

Věcné 
hodnoce

ní – 
počet 
bodů 

Schválená 
podpora 

(Kč) 

CZ.1.04/3.1.02/43.00096 
Následná péče  
pro osoby závislé  
na alkoholu 

A kluby ČR, o.p.s. 4 682 946,00 92,205 4 660 526,00 

CZ.1.04/3.1.02/43.00039 
Výukou češtiny k lepší 
sociální integraci 
cizinců 

Volonté Czech, 
o.p.s. 

3 384 872,48 89,943 2 875 584,48 

CZ.1.04/3.1.02/43.00078 Dostat šanci! 
Most pro lidská 
práva 

3 349 278,96 88,490 3 189 994,16 

CZ.1.04/3.1.02/43.00059 

Inovace služeb  
a posílení individuální 
podpory osobám  
s chronickým 
duševním 
onemocněním  
na jejich cestě  
k sociálnímu a pracov-
nímu začlenění 

Fokus České 
Budějovice, o.s. 

5 051 044,64 85,565 4 716964,64 



 

 3 

Registra ční 
číslo 

Název návrhu 
projektu Žadatel 

Požadovaná 
výše 

podpory 
(Kč) 

Věcné 
hodnoce

ní – 
počet 
bodů 

Schválená 
podpora 

(Kč) 

CZ.1.04/3.1.02/43.00010 

Kvalifikované dluhové 
poradenství - 
prevence a pomoc  
při řešení sociální 
exkluze 

Občanská poradna 
Brno 1 820 749,60 86,498 1 808 949,60 

CZ.1.04/3.1.02/43.00036 

Vzdělávací program 
rozvoje finanční 
gramotnosti u osob 
ohrožených 
předlužeností 

Renarkon, o.p.s. 3 901 731,36 94,961 3 901 731,36 

CZ.1.04/3.1.02/43.00024 Následná péče 
WHITE LIGHT I., 
občanské sdružení 

7 563 927,60 85,960 7 113 427,60 

CZ.1.04/3.1.02/43.00085 

Pracovně-sociální 
aktivizace osob  
s mentálním 
postižením a 
dlouhodobým 
duševním 
onemocněním 

ENERGIE, o.p.s. 2 091 691,60 85,820 2 091 691,60 

CZ.1.04/3.1.02/43.00079 

Case management se 
zotavujícími se 
uživateli návykových 
látek 

Sdružení Podané 
ruce, o.s. 

6 914 276,51 85,768 6 748 976,51 

CZ.1.04/3.1.02/43.00098 
Učební program - 
mladiství 

Sdružení pro probaci 
a mediaci v justici 

3 635 315,18 85,408 3 635 315,18 

CZ.1.04/3.1.02/43.00071 Dobrý job 
Občanské sdružení 
Krok 

1 994 908,00 84,283 1 994 908,00 

CZ.1.04/3.1.02/43.00052 
Vězeňský program 
Pardubice 

Občanské sdružení 
ROMODROM 

8 036 976,00 83,855 8 014 176,00 

CZ.1.04/3.1.02/43.00105 

Rozvoj služeb sociální 
rehabilitace pro 
dlouhodobě duševně 
nemocné v regionech 
Nymburk a Kolín 

Fokus - Mladá 
Boleslav, sdružení 
pro péči o duševně 
nemocné 

7 447 414,76 83,760 7 352 583,70 

CZ.1.04/3.1.02/43.00006 Nový život s motivací 
Občanské sdružení 
Anabell 

2 600 416,06 82,258 2 590 976,06 

CZ.1.04/3.1.02/43.00119 

Poradna R-R  
pro komerční sexuální 
pracovnice v 
Jihočeském kraji 

ROZKOŠ  
bez RIZIKA 

5 359 736,00 81,998 4 982 736,00 



 

 4 

Registra ční 
číslo 

Název návrhu 
projektu Žadatel 

Požadovaná 
výše 

podpory 
(Kč) 

Věcné 
hodnoce

ní – 
počet 
bodů 

Schválená 
podpora 

(Kč) 

CZ.1.04/3.1.02/43.00002 

Autismus není 
překážkou - program 
pro mladistvé  
s autismem a osoby 
pečující o osobu 
blízkou s autismem 

Dětský klíč Šumperk, 
o.p.s. 3 101 507,60 81,808 3 068 467,60 

CZ.1.04/3.1.02/43.00054 
Podpora cizinců  
při integraci na trh 
práce 

Organizace  
pro pomoc 
uprchlíkům, o.s. 

5 151 560,00 81,575 5 120 240,00 

CZ.1.04/3.1.02/43.00110 

Podpora připravenosti 
osob po úrazech  
a onemocnění mozku 
pro návrat na trh 
práce 

Občanské sdružení 
Mozek 

5 660 772,16 80,305 5 400 468,16 

CZ.1.04/3.1.02/43.00084 
Reintegrační program 
Plus 

Sdružení pro probaci 
a mediaci v justici 

8 294 058,11 79,240 8 218533,11 

CZ.1.04/3.1.02/43.00049 
Resocializační 
programy Auritus Farní charita Tábor 2 403 952,64 77,440 2 403 952,64 

CZ.1.04/3.1.02/43.00095 Slepotou život nekončí 
Tyflocentrum Brno, 
o.p.s. 

5 673 426,80 76,180 5 482 414,80 

CZ.1.04/3.1.02/43.00104 

Centrum u Větrníku - 
zřízení služby 
následné péče  
pro osoby závislé  
na návykových látkách 

Diecézní charita 
Brno 

4 015 374,80 75,535 4 013 014,80 

CZ.1.04/3.1.02/43.00080 

Právo pro každý den - 
realizace probačního 
programu v regionech 
Jihočeského kraje  
a kraje Vysočina 

Informační centrum 
občanského sektoru 
Český Krumlov, o.s. 

4 157 236,81 74,843 4 046308,81 

CZ.1.04/3.1.02/43.00109 

Získávání a rozvíjení 
kompetencí nutných  
k udržení se na trhu 
práce 

IZAP - Sdružení  
pro integraci 
zdravých  
a postižených dětí  
a mládeže 

4 734 145,60 74,740 4 319 913,92 

CZ.1.04/3.1.02/43.00021 KAIROS 
Občanské sdružení 
Mana, o.s. 

2 535 997,00 74,418 2 476 997,00 

CZ.1.04/3.1.02/43.00068 Krok do života 1 Plzeňský kraj 9 894 998,00 71,145 9 834 578,00 

 



 

 5 

IX. Zásobník projektů 
 

Registra ční 
číslo Název návrhu projektu Žadatel 

Požadovaná 
výše podpory 

(Kč) 

Věcné 
hodnocení 

– počet 
bodů 

Schválená 
podpora (K č) 

- - - - - - 

 

X. Seznam všech podaných projektů 

Registra ční číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ.1.04/3.1.02/43.00001 O.s. Dítě v labyrintu 
Dětské 
labyrinty.cz A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00002 Dětský klíč Šumperk, o.p.s. 

Autismus není 
překážkou - 
program  
pro mladistvé  
s autismem  
a osoby pečující 
o osobu blízkou 
s autismem 

A A 81,808 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00003 
SOZE - sdružení občanů 
zabývajících se emigranty 

Systémová 
podpora 
integrace cizinců 
a azylantů 
žijících na území 
Moravskoslezské
ho kraje 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00004 bzf, o.p.s. 
Osobní poradce 
klientům PMS 
ČR 

A A 74,665 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00005 o.s. Téma dne 

Projekt Mladá 
Boleslav - město 
multikulturní: 
projekt 
vzdělávání 
cizinců  
v základních 
sociálních  
a pracovních 
znalostech  
a dovednostech 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00006 Občanské sdružení Anabell 
Nový život  
s motivací A A 82,258 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00007 Spolu dětem, o.p.s. 

Usnadnění 
odchodu 
mládeže  
z dětských 
domovů 

A A 74,718 N 



 

 6 

Registra ční číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ.1.04/3.1.02/43.00008 4PEOPLE, o.s. 

PROFINGER - 
PROgram 
FINanční 
Gramotnosti 

A A  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00009 
WHITE LIGHT I., občanské 
sdružení 

Rozšíření 
terénních 
programů  
pro uživatele 
drog na Teplicku 
a Šluknovsku 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00010 Občanská poradna Brno 

Kvalifikované 
dluhové 
poradenství - 
prevence  
a pomoc při 
řešení sociální 
exkluze 

A A 86,498 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00011 Sdružení pro integraci a migraci 

Asistenční 
centrum  
pro cizince - 
Teplice 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00012 O.s. Lotos Brno 
Úspěšně životem 
bez alkoholu A A 60,030 - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00013 Oblastní charita Kutná Hora 
A+D - komunitní 
tým Kutná Hora A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00014 Asociace občanských poraden 

Specializované 
komplexní 
poradenství 
obětem trestných 
činů 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00015 Společně - Jekhetane, o.s. 

Wallstreet - 
finanční 
gramotnost  
pro mládež 

A A 85,660 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00016 

Občanské sdružení Élektra - 
Centrum pomoci ženám zneužitým 
v dětství 

Rozšířená 
skupinová 
terapie žen 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00017 

Občanské sdružení Élektra - 
Centrum pomoci ženám zneužitým 
v dětství 

Odborné sociální 
poradenství A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00018 

Občanské sdružení Élektra - 
Centrum pomoci ženám zneužitým 
v dětství 

Elektronická  
a telefonická 
poradna 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00019 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o.p.s. 

Koordinační  
a informační cen-
trum II - I cesta 
může být cíl 

A N  - - 



 

 7 

Registra ční číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ.1.04/3.1.02/43.00020 Město Bystřice pod Hostýnem 

Zvonek:  
Program 
zapojování 
mládeže  
do 
společenského  
a pracovního 
života 

A N - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00021 Občanské sdružení Mana, o.s. KAIROS A A 74,418 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00022 KONÍČEK, o.s. 

Aktivní 
spolupráce   
a podpora  
proti hrozbě 
sociálního 
vyloučení 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00023 Modrý kříž v České republice 
Je čas  
pro změnu - 
Modrý kříž 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00024 
WHITE LIGHT I., občanské 
sdružení 

Následná péče A A 85,960 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00025 
Česká asociace pro psychické 
zdraví, o.s. 

Rozšíření  
a zkvalitnění 
služeb 
Terapeutické 
komunity  
pro mladé  
lidi  
s duševním 
onemocněním 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00026 
SOZE - sdružení občanů 
zabývajících se emigranty 

Systémová 
podpora 
integrace cizinců 
a azylantů 
žijících na území 
Jihomoravského 
kraje 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00027 Asociace občanských poraden 

Finanční 
gramotnost  
a prevence  
před sociálně 
patalogickými 
jevy pro 
předlužené  
a lidi ohrožené 
předlužením 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00028 Centrum pro integraci cizinců 
S češtinou  
a informacemi 
snáze do práce 

A N  - - 



 

 8 

Registra ční číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ.1.04/3.1.02/43.00029 
AKLUB Centrum vzdělávání  
a poradenství 

Motivační 
program pro mlá-
dež z dětských 
domovů zamě-
řený na podporu 
sociálních  
a profesních 
dovedností 

A A 92,715 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00030 KOSTKA Krásná Lípa, p.o. 

Prevence  
při sociálním 
začleňování  
na Šluknovsku 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00031 Spondea při ČČK Brno, o.p.s. 

MOST  
pro překonání 
krizového stavu - 
sociálně-psycho-
logické péče  
pro mladé 

A A 81,855 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00032 Spondea při ČČK Brno, o.p.s. 

Pomoc osobám 
jiných etnik 
ohrožených 
domácím násilím 
v jejich 
mateřském 
jazyce - efektivní 
prevence  
a řešení situace 
sociálního 
vyloučení 

A A 75,478 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00033 Oblastní charita Uherské Hradiště Druhá šance A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00034 Sdružení Podané ruce, o.s. 
Boj o job! NZDM 
Prostějov A A 84,933 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00035 Finanční gramotnost, o.p.s. 

Program finanční 
gramotnosti  
jako nástroj 
napomáhající 
sociální a profes-
ní integraci oso-
bám opouště-
jícím zařízení  
pro výkon trestu 
odnětí svobody 

A A 80,470 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00036 Renarkon, o.p.s. 

Vzdělávací 
program rozvoje 
finanční 
gramotnosti  
u osob 
ohrožených 
předlužeností 

A A 86,328 A 



 

 9 

Registra ční číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ.1.04/3.1.02/43.00037 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 

Nabídka pomoci 
lidem ohroženým 
násilím 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00038 Slezská diakonie 
Bezpečně  
za hranice A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00039 Volonté Czech, o.p.s. 
Výukou češtiny  
k lepší sociální 
integraci cizinců 

A A 89,943 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00040 Rada pro mezinárodní vztahy 
Cizinci na trhu 
práce Mladé 
Boleslavi 

A A 42,590 - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00041 Společnost POHODA, o.p.s. 

Rozvoj 
sociálních  
a profesních 
dovedností lidí  
s mentálním 
postižením - 
SPOLU S NÁMI! 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00042 Anima Viva, o.s. 
S Animou  
za svým cílem A A 79,030 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00043 o.s. Zeyer 

Ateliér 
Axmanovy 
techniky 
modelování  
pro zdravotně 
postižené  
ve Vodňanech 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00044 Klub Hanoi, o.s. 

Integrační 
vzdělávání 
Vietnamců  
na Karlovarsku 

A A 82,613 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00045 Diecézní charita Brno 
START   
do života A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00046 Občanské sdružení Múzy dětem Život nanečisto A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00047 VIDA 

VIDA - možnost, 
jak využít vlastní 
zkušenost  
s duševním 
onemocněním  

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00048 VIDA 

Dluhové 
poradenství 
osobám 
hospitalizovaným 
v psychiatrických 
zařízeních ČR 

A N  - - 



 

 10 

Registra ční číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ.1.04/3.1.02/43.00049 Farní charita Tábor 
Resocializační 
programy Auritus A A 77,440 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00050 QUIP - společnost pro změnu 
Nezávislé 
zprostředkování A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00051 Chráněné dílny JOKER, o.s. 
Chceme patřit  
do společnosti A A 76,765 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00052 Občanské sdružení ROMODROM 
Vězeňský 
program 
Pardubice 

A A 83,855 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00053 
o.s. Mosty - sociálně psychologické 
centrum 

Prométheus - 
využití narativ-
ního přístupu  
a uměleckých 
aktivit v systému 
sociální praven-
ce a trestní 
justice 

A A 85,150 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00054 
Organizace pro pomoc uprchlíkům, 
o.s. 

Podpora cizinců 
při integraci  
na trh práce 

A A 81,575 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00055 Občanské sdružení SALET 

Podpora a rozvoj 
chráněných dílen 
pro OZP  
v okrese Jeseník 

A A 75,230 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00056 
Institut pro informační společnost, 
o.s. 

Prevence 
počítačové krimi-
nality s důrazem  
na vstup na trh 
práce 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00057 Liga lidských práv 

Férová práce - 
právní poraden-
ství pro začleňo-
vánní osob  
se zdravotním 
postižením na trh 
práce 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00058 Farní charita Beroun 
Znovu a 
úspěšněji A A 69,820 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00059 Fokus České Budějovice, o.s. 

Inovace služeb  
a posílení indivi-
duální podpory 
osobáms chro-
nickým duševním 
onemocněním  
na jejich cestě  
k sociálnímu  
a pracovnímu 
začlenění 

A A 86,565 A 



 

 11 

Registra ční číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ.1.04/3.1.02/43.00060 SKP - CENTRUM, o.p.s. 

Sám pro sebe, 
sám za sebe! - 
získání 
základních 
sociálních  
a profesních 
znalostí  
a dovedností 

A A 66,000 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00061 
Psychocentrum Domeček Hodonín, 
o.p.s. 

Program 
Motivace  
a doprovod 
 pro osoby 
sociálně 
vyloučené  
a vyloučením 
ohrožené 

A A 54,958 - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00062 Město Meziboří 

Zpracování 
komunitního 
plánu sociálních 
služeb ve městě 
Meziboří na roky 
2012 - 2015 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00063 Územní skupina International Začínáme jinak A A 78,875 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00064 o.s. Křesťanské společenství Jonáš Krok za krokem A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00065 
Český národní vzdělávací institut, 
o.s. 

Rozumíme 
penězům - 
zvyšování 
finanční 
gramotnosti  
a prevence proti 
zadlužování 
sociálně 
znevýhodněných 
osob 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00066 Trianon - Čechy, o.s. 
Ucelená 
rehabilitace A A 70,258 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00067 Plzeňský kraj Krok do života 2 A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00068 Plzeňský kraj Krok do života 1 A A 71,145 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00069 Centrum pro veřejnou politiku 

Tvorba  
a implementace 
metodiky praven-
ce sociálně 
patologických 
jevů do školních 
vzdělávacích 
programů 

A N  -  



 

 12 

Registra ční číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ.1.04/3.1.02/43.00070 
Občanské poradenské středisko, 
o.p.s. 

Rozšíření služeb 
občanské 
poradny o služby 
sociální 
rehabilitace 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00071 Občanské sdružení Krok Dobrý job A A 84,283 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00072 Diakonie Broumov 

Integrace osob 
bez přístřeší  
v Diakonii 
Broumov 

A A 73,665 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00073 
Společnost  
pro mukopolysacharidosu 

Průvodce péče  
o osobu ve IV. 
stupni závislosti 
na péči 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00074 Charita Zábřeh Jsme jiní? A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00075 Fokus Praha, o.s. 

Dostupnost 
sociálních služeb 
a psychosociální 
podpora 
dlouhodobě 
duševně 
nemocných  
v regionu Střední 
Čechy 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00076 Občanská poradna Beroun  
Mám informace, 
pracuji, nedlužím A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00077 
Zahrada - poskytovatel sociálních 
služeb, p.o. 

Podpora lidí  
s handicapem A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00078 Most pro lidská práva Dostat šanci! A A 88,490 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00079 Sdružení Podané ruce, o.s. 

Case 
management  
se zotavujícími 
se uživateli 
návykových látek 

A A 85,768 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00080 
Informační centrum občanského 
sektoru Český Krumlov, o.s. 

Právo pro každý 
den - realizace 
probačního 
programu  
v regionech 
Jihočeského 
kraje a kraje 
Vysočina 

A A 74,843 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00081 IEI - Institut evropské integrace, o.s. 
Regionální 
institut  
pro integraci 

A N  - - 



 

 13 

Registra ční číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ.1.04/3.1.02/43.00082 Farní Charita Starý Knín 

Pomoc obětem 
domácího násilí, 
obchodu s lidmi 
a osoby 
komerčně 
zneužívané - AD 
sv. Ludmily 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00083 Rytmus Benešov, o.p.s. 

Za brány  
bez zábran - 
sociální 
rehabilitace  
s využitím 
metody PZ 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00084 
Sdružení pro probaci a mediaci  
v justici 

Reintegrační 
program Plus A A 79,240 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00085 ENERGIE, o.p.s. 

Pracovně-
sociální 
aktivizace osob  
s mentálním 
postižením  
a dlouhodobým 
duševním 
onemocněním 

A A 85,820 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00086 Občanské sdružení Náruč 
Pracovně-
téninkový 
program v náruči 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00087 
Svaz neslyšících a nedoslýchavých 
v České republice 

Ohluchlí lidé  
a jejich sociální 
integrace 

A A 81,113 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00088 Medián, o.s. 

Stabilní zařazení 
mimopražských 
Vietnamců 
 na trhu práce 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00089 
Občanské sdružení sociální pomoci 
Prostějov 

Sociální 
prevence  
a odborné 
sociální 
poradenství 

A A 76,043 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00090 Občanské sdružení Prostor 

PO PROUDU - 
POradenský 
Program  
pro Romy  
a Uživatele Drog 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00091 Persefona, o.s. 
Nová šance 
obětem 
domácího násilí  

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00092 PEPPERMINT, o.s. První kroky A A 86,463 N 



 

 14 

Registra ční číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ.1.04/3.1.02/43.00093 Občanská poradna Nymburk 
Jak na dluhy  
a proti nim A A 70,128 N 

CZ.1.04/3.1.02/43.00094 Charita Zábřeh 

Rozšíření 
poradenských 
aktivit Charity 
Zábřeh 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00095 Tyflocentrum Brno, o.p.s. 
Slepotou  
život  
nekončí 

A A 76,180 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00096 A kluby ČR, o.p.s. 

Následná  
péče  
pro osoby  
závislé 
na alkoholu 

A A 92,205 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00097 Organizace nevidomých 
Cesta  
k nevidomým A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00098 
Sdružení pro probaci a mediaci  
v justici 

Učební program  
- mladiství A A 85,408 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00099 Ponton, o.s. Projekt 15+ A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00100 
Girasole, sdružení pro pomoc  
a rozvoj 

Občanská 
poradna 
Slunečnice 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00101 Centrum J.J.Pestalozziho, o.p.s. 

Komplexní 
program  
pro ohroženou 
mládež 
v Pardubickém 
kraji 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00102 
Středisko rané péče Educo Zlín, 
o.s. 

Zvýšení  
kvality 
poskytovaných 
služeb 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00103 
Naděje pro pomoc zdravotně 
postižené mládeži 

Posílení sociální 
integrace rodičů 
zdravotně 
postižené 
mládeže  
v Brně 
prostřednictvím 
osobní asistence 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00104 Diecézní charita Brno 

Centrum  
u Větrníku - zaří-
zení služby nás-
ledné péče  
pro osoby závislé 
na návykových 
látkách 

A A 75,535 A 



 

 15 

Registra ční číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ.1.04/3.1.02/43.00105 
Fokus - Mladá Boleslav, sdružení 
pro péči o duševně nemocné 

Rozvoj služeb 
sociální 
rehabilitace  
pro dlouhodobě 
duševně 
nemocné  
v regionech 
Nymburk  
a Kolín 

A A 83,760 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00106 Člověk hledá člověka, o.s. 

Centrum  
pro rodiny  
v Písku - sociální 
služby  
pro pěstounské  
a ohrožené 
rodiny s důrazem 
na trh práce 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00107 Občanské sdružení VIALIN 

COME-BACK - 
cesta k návratu 
osob zdravotně 
postižených  
na trh práce  
a do společnosti 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00108 Sport relax handicap Plzeň 

Vzdělávací 
centrum  
pro 
handicapované 
občany  
v Plzni 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00109 

IZAP - Sdružení pro integraci 
zdravých a postižených dětí  
a mládeže 

Získávání  
a rozvíjení 
kompetencí 
nutných  
k udržení  
se na trhu  
práce 

A A 74,740 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00110 Občanské sdružení Mozek 

Podpora 
připravenosti 
osob po úrazech 
a onemocnění 
mozku pro návrat 
na trh práce 

A A 80,305 A 

CZ.1.04/3.1.02/43.00111 
Poradna pro rodinu a mezilidské 
vztahy Kadaň, o.s. 

Poskytujeme 
odborné sociální 
poradenství 
prostřednictvím 
Poradny  
pro rodinu  
a mezilidské 
vztahy v Kadani 

A N  - - 



 

 16 

Registra ční číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

CZ.1.04/3.1.02/43.00112 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie 
Benešov, a.s. nemocnice 
středočeského kraje 

Pracovně-
sociální 
rehabilitace osob 
s diabetem,  
se zaměřením  
na osoby léčené 
inzulínem 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00113 Diecézní charita Brno 

Centrum krizové 
pomoci Znojmo - 
pomoc, obětem 
trestné činnosti - 
domácího násilí, 
obchodování  
s lidmi 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00114 Domov pod hradem Žampach 

Náš život - 
Centra sociálně 
terapeutických 
dílen Domova 
pod hradem 
Žampach 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00115 
Česká unie pro podporované 
zaměstnávání, o.s. 

Inovace systému 
vzdělávání  
v oblasti 
podporovaného 
zaměstnávání 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00116 Fokus Liberec 
JOBklub  
pro duševně 
nemocné 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00117 Diecézní charita Brno 
Sociální 
poradenství 
Znojmo 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00118 P-centrum, o.s. 
Sociální 
prevence  
na školách 

A N  - - 

CZ.1.04/3.1.02/43.00119 ROZKOŠ bez RIZIKA 

Poradna R-R  
pro komerční 
sexuální 
pracovnice  
v Jihočeském 
kraji 

A A 81,998 A 

CZ.1.04/3.1.02/21.00206 Občanská poradna Nymburk 
Vrátit se musím - 
ale jak? A N  - - 

-  Oblastní charita Kutná Hora Klíče 

Storno 
žádosti 

ze 
strany 

ža-
datele 

- - - 



 

 17 

Registra ční číslo Název Žadatel FH HP VH VK 

- 4PEOPLE, o.s. 

PROFINGER - 
PROgram 
FINanční 
Gramotnosti 

Storno 
žádosti 

ze 
strany 

ža-
datele 

- - - 

- Chráněné dílny JOKER, o.s. 
Chceme patřit  
do společnosti 

Storno 
žádosti 

ze 
strany 

ža-
datele 

- - - 

- Sdružení Podané ruce, o.s. 

Case 
management  
se zotavujícími 
se uživateli 
návykových látek 

Storno 
žádosti 

ze 
strany 

ža-
datele 

- - - 

- Naděje - nový život, o.s. Rodina v krizi 

Storno 
žádosti 

ze 
strany 

ža-
datele 

- - - 

 

 
 

FH - formální hodnocení 
HP - hodnocení přijatelnosti  

VH - věcné hodnocení – uvede se průměrný počet 
získaných bodů (nutno min. 65 bodů) 
VK - výběrová komise 

Vyplňuje se:   
A – ano, projekt uspěl 
N – ne, projekt neuspěl 
 

 
 
Z – zásobník projektů 
 

 
 
 


